
Linia autobusowa 

(bezpłatna).

BUS A93
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

185 JASIEŃ PKM 10:26 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

1874 JASIEŃSKA 10:28 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35

1872 STAW WRÓBLA 10:29 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

1850 ZACNA 10:31 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

1848 WOŁKOWYSKA 10:32 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

128 MIGOWO 10:33 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

1376 BUDAPESZTEŃSKA 10:34 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

1374 WARNEŃSKA 10:35 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

1372 PIECEWSKA 10:37 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

1341 DOBROWOLSKIEGO 10:38 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

1342 PIECKI - WILEŃSKA 10:39 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

1368 STRZELNICA (N/Ż) 10:41 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

1366 FALISTA (N/Ż) 10:42 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49

1364 NA WZGÓRZU 10:43 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

1362 SOBÓTKI (N/Ż) 10:44 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

1595 TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK (N/Ż) 10:47 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

1912 OPERA BAŁTYCKA (N/Ż) 10:48 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55

1646 SWOJSKA 10:52 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59

1994 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:53 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00

1645 STADION ENERGA Gdańsk [przyj.] 10:56 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03

BUS A93
odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj. odj.

1645 STADION ENERGA Gdańsk 10:58 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:05

1993 ŻAGLOWA - "AmberExpo" (N/Ż) 10:59 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06

1647 SWOJSKA 11:00 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:07

1598 OPERA BAŁTYCKA 11:04 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:11

1596 TEATR MINIATURA / RADIO GDAŃSK (N/Ż) 11:05 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:12

1345 JAŚKOWA DOLINA 11:09 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:16

1725 SOBÓTKI (N/Ż) 11:10 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:17

1361 NA WZGÓRZU 11:11 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:18

1363 FALISTA (N/Ż) 11:12 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:19

1365 STRZELNICA (N/Ż) 11:13 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:20

1342 PIECKI - WILEŃSKA 11:16 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:23

1367 DOBROWOLSKIEGO 11:18 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:25

1369 PIECEWSKA 11:19 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:26

1371 WARNEŃSKA 11:20 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:27

1373 BUDAPESZTEŃSKA 11:21 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:28

1777 MIGOWO 11:22 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:29

1849 WOŁKOWYSKA 11:23 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:30

1851 ZACNA 11:25 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:32

1853 STAW WRÓBLA 11:26 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33

1871 JASIEŃSKA 11:27 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34

185 JASIEŃ PKM [przyj.] 11:28 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35

Festyn Rodzinny Gdańsk Dzieciom  29 maja 2016r.  (niedziela)

JASIEŃ PKM - Myśliwska - Bulońska (Migowo) - Rakoczego - Jaśkowa Dolina - Wileńska (Piecki) - Jaśkowa Dolina - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - Hallera - 

Kliniczna (Węzeł Kliniczna) - Marynarki Polskiej - STADION ENERGA

Przystanek - numer i nazwa

STADION ENERGA - Marynarki Polskiej - (Węzeł Kliniczna) Kliniczna - Hallera - al. Grunwaldzka (Wrzeszcz) - Partyzantów - Jaśkowa Dolina - Wileńska 

(Piecki) - Jaśkowa Dolina - Rakoczego - Bulońska (Migowo) - Myśliwska - JASIEŃ PKM

Przystanek - numer i nazwa


